
 

  

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/4 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 3 
Číslo smlouvy objednatele: DOD20170196 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

I. Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

zastoupen: Ing. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva  

 Ing. Martin Chovanec, člen představenstva  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxx, 

 xxxxxxxxx, 

 xxxxxxxxx  

 

osoba oprávněná pro změny díla:  xxxxxxxxx  

 (dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: Bonett Gas Systems, s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání:   Sudoměřská 1293/32, Žižkov, 130 00 Praha 3 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku Městského soudu v Praze, C 267922 

IČ:                   05632986 

DIČ:                CZ 05632986 

bankovní spojení:  xxxxxx  

číslo účtu:  xxxxxx 

zastoupen: Ing. Václav Holovčák, jednatel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Václav Holovčák 

 xxxxxxxx 

kontaktní doručovací adresa: Sudoměřská 1293/32, Žižkov, 130 00 Praha 3 

e-mail: xxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění, a za podmínek dále uvedených tento DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 7. 2017.  Souhlas 



 

 

„Plnící stanice CNG autobusy Hranečník“ Dodatek č. 3 strana 2/4 

 

s uzavřením dodatku č. 3 této smlouvy udělila dozorčí rada Dopravního podniku Ostrava a.s. na svém jednání dne 

28.3.2019. 

 

II. Předmět dodatku 
 

V průběhu výstavby předmětu smlouvy byly zjištěny nepředvídatelné okolností například v podobě nestabilních 

základových podmínek neumožňujících bezpečně provést stavbu bez dodatečných stabilizačních opatření, a dále si 

objednatel vyžádal rozšíření stavebních prací a technologických zařízení, které jsou blíže specifikovány ve změnových 

listech ZL 02, ZL 04, ZL 05, ZL 06, ZL 07, ZL 08, ZL 09, ZL 11, ZL 12, ZL 16, ZL 18, ZL 19, ZL 20, ZL 21 a ZL 22.  

Změnové listy byly uzavřeny v souladu s bodem 3.15 a 4.1 smlouvy.  

S ohledem na výše uvedené se předmět plnění rozšiřuje o položky uvedené ve změnových listech: 

- Změnový list 02 v ceně 269.990,44 Kč bez DPH; 

- Změnový list 04 v ceně   1.496.576,00 Kč bez DPH; 

- Změnový list 05 v ceně   - 20.000,00 Kč bez DPH; 

- Změnový list 06 v ceně   42.143,57 Kč bez DPH; 

- Změnový list 07 v ceně   49.654,44 Kč bez DPH; 

- Změnový list 08 v ceně   45.846,50 Kč bez DPH; 

- Změnový list 09 v ceně  125.455,00 Kč bez DPH; 

- Změnový list 11 v ceně  26.408,00 Kč bez DPH; 

- Změnový list 12 v ceně   228.948,14 Kč bez DPH; 

- Změnový list 16 v ceně  397.717,48 Kč bez DPH; 

- Změnový list 18 v ceně  319.704,98 Kč bez DPH; 

- Změnový list 19 v ceně   241.386,67 Kč bez DPH; 

- Změnový list 20 v ceně  162.455,13 Kč bez DPH; 

- Změnový list 21 v ceně  521.710,73 Kč bez DPH; 

- Změnový list 22 v ceně  72.262,86 Kč bez DPH; 

 

Celková cena výše uvedených změnových listů je 3.980.259,94 Kč bez DPH 

Současně se z uvedeného důvodu článek 7.2. Smlouvy o dílo mění tak, že původní znění článku 7.2.  

  



 

 

„Plnící stanice CNG autobusy Hranečník“ Dodatek č. 3 strana 3/4 

 

7.2. Dílo se člení do tří dílčích částí, cena za dílo je stanovena jako cena dohodou a činí: 

První dílčí část díla - Projektová dokumentace pro vydání umístění stavby nebo zařízení včetně kompletní 

dokladové části pro vydání územního rozhodnutí (viz bod 3.1. této smlouvy): 

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník       xxxKč bez DPH 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

              xxxKč bez DPH 

Druhá dílčí část díla - Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení v podrobnostech dokumentace 

pro provádění stavby včetně kompletní dokladové části pro vydání stavebního povolení (viz bod 3.1. této 

smlouvy): 

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník       xxxKč bez DPH 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

              xxxKč bez DPH 

Třetí dílčí část díla - Realizace stavby plnící stanice CNG autobusy Hranečník (Rekapitulace ceny třetí dílčí části 

díla tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy). 

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník        xxxKč bez DPH 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

                       xxxKč bez DPH 

Zaškolení pracovníků objednatele (viz bod 3.9 této smlouvy)  

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník         xxxKč bez DPH 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

                xxxKč bez DPH  

Cena celkem za dílo činí          67.915.009,03 Kč bez DPH 

 

se nahrazuje následujícím novým zněním článku 7.2.: 

7.2. Dílo se člení do tří dílčích částí, cena za dílo je stanovena jako cena dohodou a činí: 

První dílčí část díla - Projektová dokumentace pro vydání umístění stavby nebo zařízení včetně kompletní 

dokladové části pro vydání územního rozhodnutí (viz bod 3.1. této smlouvy): 

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník       xxxKč bez DPH 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

              xxxKč bez DPH 

Druhá dílčí část díla - Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení v podrobnostech 

dokumentace pro provádění stavby včetně kompletní dokladové části pro vydání stavebního povolení (viz 

bod 3.1. této smlouvy): 

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník       xxxKč bez DPH 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

              xxxKč bez DPH 

Třetí dílčí část díla - Realizace stavby plnící stanice CNG autobusy Hranečník (Rekapitulace ceny třetí dílčí 

části díla tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy). 

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník        xxx Kč bez DPH 



 

 

„Plnící stanice CNG autobusy Hranečník“ Dodatek č. 3 strana 4/4 

 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

          xxx Kč bez DPH 

Zaškolení pracovníků objednatele (viz bod 3.9 této smlouvy)  

 1. Etapa – Umístění plnící stanice CNG v Areálu autobusy Hranečník         xxxKč bez DPH 

 2. Etapa – Realizace záměru umístění externího výdejního stojanu CNG v blízkosti Areálu autobusy Hranečník

                xxxKč bez DPH  

Cena celkem za dílo činí          71.895.268,97 Kč bez DPH 

 

III. Závěrečná ujednání 
 

Objednatel i Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 3 vyslovují svůj souhlas s uvedenou změnou. 

Podkladem pro uzavření oběma stranami jsou odsouhlasené změnové listy, které tvoří přílohy č. 1 až 8 tohoto Dodatku. 

Tento Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven v 3 (třech) stejnopisech dle určení: 

 2 x objednatel 

 1 x zhotovitel 

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.  

Přílohy tohoto Dodatku č.3 Smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1: Změnový list ZL 02 

Příloha č. 2: Změnový list ZL 04 

Příloha č. 3: Změnový list ZL 05 

Příloha č. 4: Změnový list ZL 06 

Příloha č. 5: Změnový list ZL 07 

Příloha č. 6: Změnový list ZL 08 

Příloha č. 7: Změnový list ZL 09 

Příloha č. 8: Změnový list ZL 11 

Příloha č. 9: Změnový list ZL 12 

Příloha č. 10: Změnový list ZL 16 

Příloha č. 11: Změnový list ZL 18 

Příloha č. 12: Změnový list ZL 19 

Příloha č. 13: Změnový list ZL 20 

Příloha č. 14: Změnový list ZL 21 

Příloha č. 15: Změnový list ZL 22 

V Ostravě dne  V Praze dne  

 

 

 

…………………………………. …………………………………. 

Ing. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva  Ing. Václav Holovčák, jednatel 

 

 

 

………………………………….  

Ing. Martin Chovanec, člen představenstva 


